

Položkový rozpočet

Stavba :	Novostavba sportovního hřiště 2.ZŠ
Objekt :	Sportovní hřiště 2.ZŠ v Kolíně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce						
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 ;sportovní hřiště 570,5*(0,011+0,04+0,06+0,15+0,15) (31+18+31+5*2+18)*0,25*0,41 ;pyramida 5*5*0,2 ;trojhrazda 5*2*0,2 ;trojkladina 8,5*4,5*0,2 ;šplhací sestava 7,2*6,6*0,2 ;drenážní rýha 31*0,55*0,6	m3	279,93				
					234,48			
					11,07			
					5,00			
					2,00			
					7,65			
					9,50			
					10,23			
2	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny ;obsyp hřiště po montáži obrubníků (31+18+31+5*2+18)*0,2*0,25 ;drenážní rýha 31*0,55*0,6	m3	15,63				
					5,40			
					10,23			
3	58331605.4	Kamenivo těžené 10,23*2,4	T	24,55			1,00000	24,55200
					24,55			
4	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění ;terénní úpravy 75	m3	75,00				
					75,00			
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku nákladní vozidlo do 3t 279,93-75-5,4	m3	199,53				
					199,53			
6	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku 199,53	m3	199,53				
					199,53			
7	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 150	m2	150,00				
					150,00			
8	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině včetně travního semene	m2	150,00				
9	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině 2530-150	m2	2 380,00				
					2 380,00			
10	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	2,50				
					2,50			
	Celkem za	1 Zemní práce						24,55200

Položkový rozpočet

Stavba :	Novostavba sportovního hřiště 2.ZŠ
Objekt :	Sportovní hřiště 2.ZŠ v Kolíně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání						
11	275311511R00	Beton zákl. patek prokl. kamenem B 12,5 (C 12/15)	m3	2,50			2,54600	6,36500
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání						6,36500
Díl: 5		Komunikace						
12	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	570,50			0,30994	176,82077
		570,5		570,50				
13	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	570,50			0,29160	166,35780
		570,5		570,50				
14	564811112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm	m2	570,50			0,12837	73,23509
		570,5		570,50				
15	589 22-7000	Podklad z elastické podložky tl. 40 mm	m2	507,50				
		507,5		507,50				
16	589 22-7001	Polyuretanový povrch EPDM tl.11 mm	m2	570,50				
		570,5		570,50				
17	589 22-7003	provedení lajnování jednotlivých hřišť a drah	kpl	1,00				
	Celkem za	5 Komunikace						416,41366
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci						
18	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	108,00			0,10598	11,44584
		31+18+31+5*2+18		108,00				
19	59217330	Obrubník záhonový ABO 45-25 1000x50x250 mm	kus	110,16			0,02700	2,97432
		108*1,02		110,16				
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci						14,42016
Díl: 98		Demolice						
20	981014314R00	Demolice budov mechanizací, zdivo, konstr. do 25 %	m3	176,00				
		11*5*3,2		176,00				
21	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku	t	79,20				
		79,2		79,20				
22	981-1	Poplatek za skládku suti	t	79,20				
		79,2		79,20				
23	98-2	Demolice stávajících herních prvků - prolézačky, skluzavky, pískoviště vč.obrub	kpl	1,00				
	Celkem za	98 Demolice						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické						
24	767911130R00	Montáž oplocení strojového pletiva H do 2,0 m včetně	m	10,00				
		dodávky						
25	767-1	D+M lanová pyramida, výška 4 m	kpl	1,00				
26	767-2	D+M - trojkladina	kpl	1,00				
27	767-3	D+M - trojhrazda	kpl	1,00				
28	767-4	D+M - šplahcí sestava	kpl	1,00				

Položkový rozpočet

Stavba :	Novostavba sportovního hřiště 2.ZŠ
Objekt :	Sportovní hřiště 2.ZŠ v Kolíně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
29	767-5	D+M - kreslicí tabule se stříškou	kpl	4,00				
30	767-6	Zpětná montáž betonového stolu na stolní tenis	kpl	1,00				
31	767-7	D+M - pouzdro pro volejbalový sloupek	kpl	2,00				
32	767-8	D+M - nosná konstrukce desky a basketbalového koše	kpl	2,00				
33	767-9	D+M - branka na házenou vč. sítě kotvená do pouzdra	kpl	2,00				
34	767-10	D+M - lavička bez opěradla	kpl	4,00				
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické						